Саморегулируемая организация – межрегиональное отраслевое объединение

работодателей «Союз проектировщиков инфокоммуникационных объектов

«ПроектСвязьТелеком»

(СРО Союз «ПроектСвязьТелеком»)

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

07 сентября 2023 года № 08-23

Москва

Присутствовали члены Совета СРО Союз «ПроектСвязьТелеком»:

Большаков Евгений Викторович;

Вронец Александр Петрович;

Крейнин Роман Борисович;

Крупнов Александр Евгеньевич;

Мхитарян Юрий Иванович;

Пожитков Николай Федорович;

Пономаренко Борис Федосеевич.

Приглашенные:

Пятачков В.Г. — Заместитель генерального директора;

Тимошенко Л.С. — Исполнительный директор;

Кондратьев Ю.А. — Начальник Экспертного отдела

Кворум для принятия решений по всем вопросам имеется.

Председатель заседания – Председатель Совета Крейнин Р.Б.

Председатель Совета назначил секретарем заседания Совета Исполнительного директора

Тимошенко Л.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О подтверждении права осуществлять подготовку проектной документации особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования

атомной энергии на основании поданного заявления и предоставленных документов.

Докладчик – начальник Экспертного отдела СРО Союз «ПроектСвязьТелеком»

Кондратьев Ю.А.

1.  СЛУШАЛИ:

по первому вопросу повестки дня Кондратьева Ю.А. Начальника Экспертного отдела СРО

Союз «ПроектСвязьТелеком», о подтверждении права осуществлять подготовку проектной

документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов ис-

пользования атомной энергии.

Предложил членам Совета принять решение о подтверждении права осуществлять под-

готовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объек-

тов, объектов использования атомной энергии на основании поданного заявления и предо-

ставленных документов следующему члену Союза:

№

п/п

№ по

реестру
Наименование организации ИНН

1 287 Акционерное общество «ИскраУралТЕЛ» 6660017837

Других предложений и возражений от членов Совета не поступило.

2

РЕШЕНИЕ:

2.1. Подтвердить Акционерному обществу «ИскраУралТЕЛ» (ИНН 6660017837) право осу-

ществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уни-

кальных объектов, объектов использования атомной энергии на основании поданного заяв-

ления и предоставленных документов.

2.2. Внести соответствующие сведения в отношении Акционерного общества «ИскраУрал-

ТЕЛ» (ИНН 6660017837) в Реестр членов СРО Союз «ПроектСвязьТелеком» и в Единый ре-

естр сведений о членах саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий,

архитектурно-строительного проектирования и их обязательствах.

Результаты голосования:

«за» – 7

«воздержался» – 0

«против» – 0

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Р.Б. Крейнин

Секретарь Совета Л.С. Тимошенко